
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

о .02. 2022 г.

о проведении круглого стола

в соответствии с Планом мероприятий, направленных на формирование и оценку
функциональной грамотности обучающихся в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории Оленинского муниципального округа, на 2021-2022
учебный год
Приказываю:
1. Провести 21.02.2022 г в онлайн-формате круглый стол для педагогов 00 на тему
«Успешные практики по формированию и оценке функциональной грамотности
обучающихся в общеобразовательных организациях Оленинского муниципального
округа»
2. Руководителям 00 организовать участие педагогов в мероприятии в формате
слушателей или выступающих.
3. Ответственной за проведение круглого стола назначить заведующую
методическим кабинетом Управления образования Федорову Т.А.

А.А.Соболева


